tl 2.00 L O1/03/2022a130/11/2022 l 128.0001 !:!52:000

TOTAL [ 1.152.000

BAILE FOLCLORICO BASICO

TERCERO
á'

Por la ejecución del cometido a que se refiere la cláusula precedente. los honorarios brutos de don (doña)

ALVAREZ APABLAZA XIMENA, serán de una renta bruta total de $ 1.152.000- (UN MILLON CIENTO

CINCUENTA Y DOS MIL PESOS), con la deducción del 12.25% por concepto de Impuesto a la Renta, corresponde

pagar un líquido de $ 1.010.880-(UN MILLON DIEZ MIL OCHOCIENTOS OCHENTA PESOS), suma que se pagará

dentro de los 15 días siguientes al término de la prestación del servicio, previa presentación de las boletas de

honorarios respectivas, visadas por el Jefe del DEPTO. GESTION DE CONTRATOS Y TALLERES y certificado

del Director de Desarrollo Comunitario que acredite el cumplimiento del cometido objeto de esta contratación.